

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ оборонно- мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	1.Перевезення військовозобо- в'язаних до військових частин та інших військових формувань під час проведення заходів мобілізації	60140000-1	1	послуга	700 000,00	700 000,00		З метою забезпечення перевезень військовозобов'язаних до військових частин та інших військових формувань на виконання заходів мобілізації (35 000 км) Відкриті торги з особливостями Оголошено 05.03.2025р.	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	2. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу в тому числі: встановлення трапеції з двигуном	50110000-9	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля (3 год) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3. Реконструкція приміщення «центру надання адміністративних послуг» департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за адресою: мікрорайон Будівельників, 25/1 м. Вараш, Вараського району.	45453000-7	1	робота	4 644 453,60	4 644 453,60		Для можливості використовувати будівлю за призначенням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

		Рівненської області								
		4.Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: м-н Будівельників, 55, м. Варащ, Вараського району, Рівненської області	45450000-6	1	послуга	620 439,60	620 439,60		Для можливості перебування учнів під час повітряних тривог. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		5.Поточний ремонт системи опалення Департаменту житлово-комунального господарства майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради за адресою: майдан Незалежності, 1, м. Варащ, Вараський район, Рівненської області	50720000-8	1	послуга	5 236,00	5 236,00	1 проп	Для можливості подальшого повноцінного використання системи опалення. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	6.Знаряддя:	44510000-8				9 422,00	1 проп	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, пофарбування та ремонту виготовлених декоративних	Погоджено
		Ремонтний з'єднувач пласт.для шланга 1/2*3/4		3	шт	65,00	5 379,00			
		Конектор quick lock 3/4 Verano		1	шт	85,00	85,00			

		Шланг поливальний 3/4 Мастер 50м		1	шт	3 070,00	3 070,00		елементів благоустрою, догляду за зеленими насадженнями. ФОП Ковальчук В.П.	
		Мітла пластмасова Леміра		3	шт	143,00	143,00			
		Сікатор садовий		1	шт	500,00	500,00			
		Кісточка пласка Мікс 1,5		20	шт	30,00	30,00			
		Кість кругла пласт.обойма №2 20мм Favourite		20	шт	15,00	15,00			
		Лінивка совок з щіткою 8000		1	шт	200,00	200,00			
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	7.Послуги з обробки даних	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для продовження дії сертифікатів кваліфікованих електронних підписів (1 сертифікат 1 рік) ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	8.Послуги з обробки даних	72310000-1	1	послуга	1 872.,00	1 872,00		Для продовження дії сертифікатів кваліфікованих електронних підписів (8 підписів на 1 рік) ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	9.Послуги з адміністрування постачання Програмна продукція «ESET PROTECT Entry On-prem 75 об'єктів/1 рік.. Існуючий: ESET PROTECT Entry On-prem 75 об'єктів»	48760000-3	1	послуга	64 991,40	64 991,40	+	Для забезпечення захисту інформаційних даних, що вносяться та зберігаються на ПК (на 12 місяців) ТОВ «МОСТ АЙ ТІ»	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ЦДЮТ, адмін.будівля Управління освіти (О.Корень)	10.Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення	65110000-7	1	послуга	2252590,29	2 252590,29		Комунальні послуги КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		11.Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	1685021,20	1 685021,20			

	12.Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	936550,68	936 550,68			
Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (м-н Перемоги) (О.Корень)	13.Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	17 165,22	17 165,22			
	14.Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	962,02	962,02			
	15.Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення	65110000-7	1	послуга	5 060,42	5 060,42			
Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	16.Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення	65110000-7	1	послуга	108 873,39	108 873,39			
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	17.Послуги з управління побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	3 202,60	3 202,60			
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №6 (О.Корень)	18.Послуги з управління побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	17 586,31	17 586,31			
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	19. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	2 607,94	2 607,94	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах освіти. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (с.Мульчиці) (О.Корень)	20. Аварійний ремонт двох котлів у котельній	50720000-8	1	послуга	80 411,97	80 411,97	1 проп	Для належного функціонування котельні. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	21. Паливо:	09130000-9				1 071 100,00		Для забезпечення роботи автобусів.	

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ГЦГО (О.Корень)	Бензин А-95 (талони)		2 290	літр	54,00	123 660,00		Запит ціни пропозиції	
		Дизельне паливо (талони)		18 220	літр	52,00	947 440,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	22.Послуги з проведення гігієнічного навчання працівників	80560000-7	1	послуга	69 496,79	69 496,79	1 проп	З метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань. Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Адмін.будівля управління (О.Корень)	23.Ремонт сантехнічного обладнання в приміщеннях санвузлів (аварійні роботи)	45330000-9	1	послуга	7 041,00	7 041,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування установи. ФОП Думицький В.В	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	24.Форма:	18410000-6				35 160,00	1 проп	Для проведення змагань. ФОП Ковальчук І.Я	Погоджено
		Форма волейбольна чоловіча		12	шт	1 450,00	17 400,00			
		Форма волейбольна жіноча		12	шт	1 480,00	17 760,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №5, №7 (О.Корень)	25.Крупи:	15880000-0				6 994,40		Для забезпечення спеціальним харчуванням закладів дошкільної освіти. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Крупа кукурудзяна без глютену (1 кг.)		16	шт	55,90	894,40			
		Макарони без глютену (1 кг.)		20	шт	176,00	3 520,00			
		Борошно кукурудзяне без глютену		30	шт	86,00	2 580,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	26.Папір санітарно-гігієнічного призначення:	33770000-8				8 761,80	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу. ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		Папір туалетний Обухів		180	шт	12,42	2 235,60			
		Рушники паперові		30	шт	34,50	1 035,00			

		Серветки паперові 500 шт 210*210 мм білі		88	шт	62,40	5 491,20			
		Пакети для сміття 35 л 50 шт	19640000-4	32	шт	31,20	998,40			
		27. <u>Продукція для чищення:</u>	39830000-9				2 699,10	1 проп	Для господарської діяльності закладу. ПП фірма «Імбекс»	Погоджено
		Пральний порошок автомат, 9 кг		1	шт	394,20	394,20			
		Господарське мило рідке, 5 л		2	шт	130,80	261,60			
		Засіб чистячий порошкоподібний з ефектом соди, 500 г		20	шт	30,00	600,00			
		Рідке крем-мило 0,5 л в пляшці		20	шт	54,00	1 080,00			
		Рідке крем-мило 1 л в пакеті		7	шт	51,90	363,30			
		28. <u>Бензокоса Т4200 pro</u>	16310000-1	1	шт	4 060,00	4 060,00	1 проп		
		29. <u>Мастильні засоби:</u>	09210000-1				400,00	1 проп		
		Олива для генератора (4-тактний) 1л		1	шт	190,00	190,00			
		Масло для бензокоси (2-тактний) 1л		1	шт	210,00	210,00			
		30. <u>Атестація робочого місця</u>	71730000-4	1	послуга	3 576,55	3 576,55	1 проп	Для реалізації прав працівників на здорові, безпечні умови праці, пільгове пенсійне забезпечення, пільги та компенсації за роботу у несприятливих умовах. ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
Д. Стецюк	Вараський ліцей №3 (О. Корень)	31. <u>Послуга з експлуатаційно-го обслуговування установки</u>	50410000-2	1	послуга	3 000,00	3 000,00	1 проп	З метою забезпечення здійснювати експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації на об'єктах	Погоджено

		пожежної сигналізації Вараського ліцею №3 ВМР приміщення ПРУ (протирадіаційного укриття).							ТОВ“СБ “КОЛЬЧУГА - 1”	
		32.Послуги хостингу	72410000-7	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної доступу до Web-сайту <i>(на 12 місяців)</i> ПІІ «Актив ІТ»	Погоджено
		33.Послуга з атестації робочого місця (за умовами праці)	71730000-4	1	послуга	1 788,28	1 788,28	1 проп	Для забезпечення атестації робочого місця (за умовами праці) закладу. Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	34.Атестація робочих місць	71730000-4	1	послуга	1 788,28	1 788,28	1 проп	Документальний супровід для атестації робочих місць Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб» МОЗ України	Погоджено
		35.Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2	1	послуга	4 418,88	4 418,88	1 проп	Для медичного огляду працівників харчоблоку <i>(10 осіб)</i> Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб» МОЗ України	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	36.Засоби для очищення та прання:	39830000-9				6 324,00	1 проп	Для забезпечення чистоти в приміщенні Вараського ліцею №6. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ»	Погоджено
		Бліц засіб для скла	6	шт	37,00	222,00				
		Засіб для миття підлоги 1л. м.флор	10	шт	60,00	600,00				
		Оліс мило рідке 500мл молоко/мед	40	шт	45,00	1 800,00				

	пральний порошок O'KEY 400г Р/П		50	шт	32,04	1 602,00			
	Пральний порошок SPLITO 10кг АВ		1	шт	500,00	500,00			
	Чистячий порошок SPLITO 500г		50	шт	32,00	1 600,00			
	37.Засоби для дезінфекції:	24455000-8				5 210,80	1 проп	Для дезінфекції приміщень та обробки поверхонь у закладі. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ»	Погоджено
	Вапно хлорне		40	кг	72,52	2 900,80			
	Бланідає 300 в табл. по 300шт		6	шт	385,00	2 310,00			
	38.Туалетний папір	33760000-5	48	шт	11,00	528,00	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних потреб. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ»	Погоджено
	39.Електричні лампи:	31510000-4				2 920,00	1 проп	Для забезпечення комфорту, безпеки та економії в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Лампа LED люмінісцентна T8 18W 230V 1620LM 6400K G13		10	шт	95,00	950,00			
	Лампа A60 ZL 10W 4000K E27		5	шт	52,00	260,00			
	Лампа LED Basis A60 10W E27 3000K Violux		5	шт	42,00	210,00			
	Лампа LED QUANTUM MR16 8W GU5.3 4000K Violux		10	шт	65,00	650,00			
	Лампа LED T8 10w 230V 810Lm G13 6500K Luxel		10	шт	85,00	850,00			
	40.Електрична апаратура:	31210000-1				100,00	1 проп	Для забезпечення безпеки та ефективності електромережі в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Коробка розподільча 70 ФП		5	шт	10,00	50,00			
	Клема шв монт. Аско 2*2.5мм СМК-823-2/2,5		10	шт	5,00	50,00			

	Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус	44310000-6	1	пачка	435,00	435,00	1 проп	Для ремонту обладнання. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	41. Віник Сарго великий №1	39220000-0	4	шт	105,00	420,00	1 проп	Для підтримання чистоти в приміщеннях ліцею. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	42. Абразивні вироби:	14810000-2				58,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Шліфстрічка K120		1	шт	16,00	16,00			
	Диск відрізний по металу 180*1,6*22 Novoabrasive		1	шт	42,00	42,00			
	43. Шланги та супутні вироби:	44160000-9				760,00	1 проп	Для забезпечення функціонування різних систем пов'язаних з водопостачанням та водовідведенням. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Зливний механізм РМ 43 АУ 20 01S		1	шт	220,00	220,00			
	Шланг рез. М*10 60см лат.довгий Raftec		2	шт	105,00	210,00			
	Шланг водяний 1/2*1/2 ВВ0,6м нерж НГ-1212-600		2	шт	165,00	330,00			
	44. Пакет для сміття 35л/15шт (50*600*20)	19640000-4	5	шт	19,00	95,00	1 проп	Для забезпечення чистоти в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	45. Акcesуари до робочого одягу:	18140000-2				385,00		Для захисту рук від дезінфікуючих засобів, бруду, механічних пошкоджень. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	Рукавиця медична Ambulance		25	пара	14,00	350,00			
	Рукавиці з зіркою ПВХ 4040		1	пара	35,00	35,00			
	46. Клей полімерний АРЕН "Сила Дракона" прозорий 800мл	24910000-6	1	шт	170,00	170,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
	47. Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники:	44830000-7				2 580,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

		Акріл-путц 2в1 20кг		1	мішок	465,00	465,00			
		Розчинник Сольвент хімстандарт 0,50 кг		5	шт	80,00	400,00			
		Емаль DEKART біла глянц 2,8кг		5	банка	343,00	1 715,00			
		48. <u>Ізоляційне приладдя:</u>	31650000-7				<u>90,00</u>	1 проп	Для забезпечення безпеки та ефективності електромережі в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Ізострічка хб 25м		1	шт	55,00	55,00			
		Стрічка ПВХ 30м		1	шт	35,00	35,00			
		49. <u>Будівельні товари:</u>	44420000-0				<u>229,00</u>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Скотч малярський БІЛИЙ FAIGER 38*50		3	шт	58,00	174,00			
		Клейка стрічка прозора 38мм*48мм*30 0м (Світязь)		1	шт	55,00	55,00			
		50. <u>Кріпильні деталі:</u>	44530000-4				<u>350,00</u>	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*40		100	шт	0,50	50,00			
		Болт замков. з грибов головок 6*40 1кг=101шт		100	шт	2,00	200,00			
		Шайба збільшена 6*17(400)		100	шт	0,50	50,00			
		Гайка М6		100	шт	0,50	50,00			
		51. <u>Профіль гладкий 40*5 Дуб вишуканий 1,8м</u>	44110000-4	2	шт	172,00	344,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	52. <u>Технічне обслуговуван-ня та ремонт офісної техніки</u>	50310000-1	1	послуга	8 200,00	8 200,00	1 проп	Для поточної роботи ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено

		53. Офісне устаткування і приладдя різне	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			13 796,00	1 проп	Для забезпечення приладдям працівників гімназії ФОП Троневиц О.В.	Погоджено		
Р. Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	54. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			1 896,29	1 проп	Для проведення заходу гуртків відділення соціально-профілактичної роботи «Тематично-розважальна програма «Свято весни та краси» ФОП Кравчук Т.М.	Погоджено		
		55. Цукерки	15840000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			3 142,50	+	Для проведення заходу гуртків відділення соціально-профілактичної роботи «Тематично-розважальна програма «Свято весни та краси» (98 учасників заходу) ФОП Германюк Г.В.	Погоджено		
		56. Сік "Наш сік" в асортименті 1,93л.	15320000-7	9	шт	96,90	872,10					
		57. Печиво та вафля	15820000-2	Згідно з переліком (за посиланням)			745,40					
		58. Доступ в режимі он-лайн до електронних баз наукової та науково-технічної інформації, інформаційного ресурсу Головбюх Бюджет	72260000-5	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи (на 1 рік) ФОП Дьяченко О.С.	Погоджено		
Р. Хондока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (І.Громицька)	59. Тест смужки EasyTouch для вимірювання рівня холестерину в крові, №25	33120000-7	240	пачка	1352,00	324 480,00	+	Тест-смужки необхідні для визначення рівня холестерину в крові пацієнта. Запит пропозицій постачальників	Погоджено		
		60. Набір свердел по металу	44510000-8	1	шт	148,00	148,00				1 проп	Необхідні для господарських потреб. ФОП Рибчинчук Д.М.
		61. Замок	44520000-1	2	шт	60,00	120,00					
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної	62. Медичні матеріали:	33140000-3				2 092,00	1 проп		Погоджено		

реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	Бинт нестерильний 5*10		10	шт.	6,50	65,00	Для проведення фітотерапевтичних процедур отримувачам послуг, для комплектації аптечки закладу. ФОП Герман Г.П.		
	Бинт стерильний 5*10		10	шт.	7,00	70,00			
	Вата нестерильна 100,0г		5	шт.	18,00	90,00			
	Вата стерильна 50,0г		10	шт.	10,00	100,00			
	Стерильні серветки 16*14		10	шт.	11,00	110,00			
	Лейкопластир бактерицидний 2,5*7,6		10	шт.	1,00	10,00			
	Лейкопластир в рулоні на тканинній основі 2,5*5		2	шт.	39,00	78,00			
	Клейонка медична 1м*0,75		12	шт.	108,00	1 296,00			
	Напальчники №10		2	уп.	14,00	28,00			
	Рукавички оглядові нітрилові нестерильні		20	пара	5,00	100,00			
	Ватні диски №120		5	шт.	29,00	145,00			
	63. <u>Фармацевтична продукція:</u>	33600000-6				10 635,00			1 проп
	Заспокійливий збір №2 50гр.		8	шт.	78,00	624,00			
	Фіто-чай №24 ф/пак №20		8	шт.	79,00	632,00			
	Листя меліси 50гр		5	шт.	68,00	340,00			
	Плоди шипшини 100гр.		5	шт.	34,00	170,00			
	Трава звіробою 75гр		3	шт.	35,00	105,00			
	Трава ромашка 50гр.		5	шт.	32,00	160,00			
	Холосас сироп 250 мл		33	шт.	121,00	3 993,00			

	Сироп кореня солодки 100 мл		33	шт.	51,00	1 683,00			
	Трава чебрецю 50гр		5	шт.	39,00	195,00			
	Квіти липи 40гр.		5	шт.	122,00	610,00			
	Ацетил-саліцилова кислота		1	шт.	22,00	22,00			
	Активоване вугілля таб№10		12	шт.	8,00	96,00			
	Каплі валеріани 25 мл		1	шт.	16,00	16,00			
	Каплі пустирника 25мл		1	шт.	18,00	18,00			
	Настойка календули 40мл.		1	шт.	28,00	28,00			
	Бетадин 120мл		1	шт	258,00	258,00			
	Пантенол 58г		1	шт	87,00	87,00			
	Спасатель форте 30г		1	шт	146,00	146,00			
	Спирт етиловий септил 70%		4	шт	65,00	260,00			
	Розчин аміаку 10% 40 мл		10	шт	22,00	220,00			
	Розчин йоду 10% 20,0		10	шт	20,00	200,00			
	Розчин бриліантової зелені 20 мл.		10	шт	18,00	180,00			
	Розчин перекису водню 40 мл		12	шт	16,00	192,00			
	Валідол таб. №10		15	шт	8,00	120,00			
	Парацетамол суспензія 100 мл		1	шт	65,00	65,00			
	Сульфацил натрія 20 % 10мл		1	шт	38,00	38,00			
	Нурофен для дітей суспензія		1	шт	177,00	177,00			
	64. Медичні матеріали:	09220000-7				11 172,00	1 проп	Для проведення процедур отримувачам послуг. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
	Озокерит 250 гр		30	уп.	135,00	4 050,00			
	Парафін 600 гр.		14	уп.	213,00	2 982,00			
	Бахіли		1000	пара	1,50	1 500,00			

		Шапочки		1000	шт	1,50	1 500,00				
		65. Антисептик л	33740000-9	8	уп.	330,00	2 640,00	1 проп	Для проведення процедур отримувачам послуг. ФОП Герман Г.П.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	66. Офісне приладдя:	30190000-7					18 854,65	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
		Папір для офісної техніки Maestro		125	пачка	148,17	18 521,25				
		Скріпки (100 шт)		20	шт	16,67	333,40				
		Папка-файл пластикова (100 шт)	22850000-3	10	пачка	98,34	983,40				
		67. Роутер Wi-fi TP-link Acher C64	32420000-3	1	шт	1 399,00	1 399,00	1 проп	Для ведення господарської діяльності підприємства. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено	
		68. Портландцемент (25кг)	44110000-4	40	шт	187,50	7 500,00	1 проп	Для ремонтних робіт ТОВ «Партнер-трейд»	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	69. Послуги автокраном КС-3575	45510000-5	1	послуга	3 708,00	3 708,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю послуги автокрана для демонтау Ж/Б опори. ПП «Половля»	Погоджено	
		70. Хомут ремонтний 265-279 L=300	44160000-9	2	шт	7 509,00	15 018,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю потрібно замінити два поперечні проломи чавунної труби з умовним проходом 250мм ПП «Гідрогазкомплект»	Погоджено	
		71. Повірка, контроль метрологічних характеристик, калібрування засобів вимірювальної техніки та інші метрологічні послуги	50410000-2	1	послуга	16 336,86	16 336,86	1 проп	У зв'язку із закінченням повірки, атестації приладів і обладнання необхідних для роботи вимірювальної лабораторії, манометрів для дільниці водовідведення та водопостачання Рівненська філія ДП «Львівстандартметрологія»	Погоджено	
		72. Послуга по проведенню щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв	85140000-2	1	послуга	60 000,00	60 000,00	1 проп	Для проведення передрейсового медичного огляду на 2025р. Комунальне некомерційне підприємство Вараської міської ради «Вараський центр первинної медичної допомоги»	Погоджено	

		транспортних засобів									
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	73. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	87 742,00	87 742,00	1 проп	Виробнича необхідність забезпечення комунальними послугами об'єктів КП «Благоустрій» ВМР. КП «ВТБК» ВМР	Погоджено	
		74. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	17 564,94	17 564,94				
		75. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	10 000,00	10 000,00				
		76. Послуга з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	5 000,00	5 000,00				
		77. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	268 080,00	268 080,00				
		78. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	5 000,00	5 000,00				
		79. Насіння квітів	03110000-5	Згідно з переліком (за посиланням)				9 960,00	+	Для естетичного стану території Вараської міської територіальної громади. ФОП Добряк О.О.	Погоджено
		80. Термостати:	34330000-9					1 009,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Термостат Богдан, ISUZU 85C B-малий (4HF1/4HG1/4HG1-T/4HE1-T)	2	шт	252,50	505,00					
		Термостат 82C A-великий (4HF1/4HG1/4HG1-T/4HE1-T)	2	шт	252,00	504,00					
81. Запасні частини:	34330000-9					1 147,20	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори, ГАЗЕЛЬ) ФОП Никончук С.П.	Погоджено		
Ремінь А 750 ТАТРА, ГАЗ	1	шт	85,60	85,60							
Ремінь А 750 ТАТРА, ГАЗ	1	шт	366,00	366,00							
Подушка опори двигуна передня (підсил.) 24 (2шт) ГАЗЕЛЬ	1	шт	141,00	141,00							

	Подушка опори дв. КПП задня 24,3302		1	компл	554,60	554,60			
	82. Технічна діагностика та перезарядка вогнегасників	75250000-3	1	послуга	3 470,00	3 470,00	1 проп	З метою заміни заряду вогнегасної речовини (30 шт.) ФОП ДОНЕЦЬ О.А. м.Львів	Погоджено
	83. Розетка VIDEX BINERA зовнішня 1 на 3 з заземленням біла (VF-BNS21G-W) (12/120)	31220000-4	1	шт	80,00	80,00	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
	84. Щиток під автом. 1-2	31210000-1	1	шт	47,00	47,00			
	85. Коробка устан/ D60 NX1033		36	шт	11,0	396,00			
	86. Кабель АВВГп 2 х 2,5	44320000-9	34	м	9,00	306,00			
	87. Стрічка бандажна 19х0,7 (50м)	44530000-4	14	м	35,00	490,00			
	88. Лампа світлодіодна НР-30-6	31510000-4	10	шт	190,00	1 900,00			
	89. Рослини:	03450000-9			124 760,00			Збереження естетичного стану території Вараської міської територіальної громади Відкриті торги з особливостями	Погоджено
	Сакура "Кіку Шидаре"	10	шт	980,00	9 800,00				
	Верба Японська цільнолиста Хакуро-Нішікі на штамбі	20	шт	600,00	12 000,00				
	Модрина "Стіф Віпер" на штамбі	15	шт	1 350,00	20 250,00				
	Бузок декоративний	30	шт	250,00	7 500,00				
	Сантоліна сіра	51	шт	250,00	12 750,00				
	Гортензія мітловидна (волосиста)	98	шт	350,00	34 300,00				
	Гортензія Хамелеон	176	шт	160,00	28 160,00				

	<u>90.Продукція для чищення:</u> Lemon рідина для миття посуду 1.5л Порошок GALA авт. 300г Gala Аква-Пудра пральний порошок для руч.прання 300г	39830000-9				880,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
			8	шт	90,00	720,00			
			3	шт	40,00	120,00			
			1	шт	40,00	40,00			
	<u>91.Рукавиця медична Ambulance High Risk</u>	18140000-2	51	пара	19,00	969,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено